
 



1 
 

Obsah 
Úvodní slovo .......................................................................................................................................2 

Klub ....................................................................................................................................................3 

Klub – výstava a bonitace – propozice .................................................................................................4 

Výbor klubu ........................................................................................................................................7 

Hlavní poradci chovu ..........................................................................................................................8 

Oblastní poradci chovu .......................................................................................................................8 

Klubové poplatky ................................................................................................................................9 

Informace členům klubu ................................................................................................................... 10 

Výsledky výstav – Klubová výstava v KC Rychety - 14. 5. 2011 ........................................................... 12 

Výsledky výstavy ........................................................................................................................... 13 

Výsledky bonitace ......................................................................................................................... 15 

Výsledky a hodnocení závodu „O nejlepšího letce“ ........................................................................ 20 

Kluboví šampioni .............................................................................................................................. 22 

Přehled odchovů za rok 2010 ............................................................................................................ 24 

Výpis plemenné knihy plemene Německý pinč: ............................................................................. 24 

Výpis plemenné knihy plemene Opičí pinč: ................................................................................... 28 

Výpis plemenné knihy plemene Trpasličí pinč: ............................................................................... 29 

Plán výstav v roce 2011 ..................................................................................................................... 35 

Plán výstav v roce 2012 ..................................................................................................................... 35 

Inzerce… ........................................................................................................................................... 36 

 

 
  



2 
 

Úvodní slovo 
Vážení členové Klubu pinčů, rodinní příslušníci a naši příznivci! 
 
Dostáváte do rukou další číslo našeho Zpravodaje a to číslo 2/2011. Doufáme, že vám bude 
dobře sloužit jako informační materiál o činnosti Klubu a akcích, pořádaných v tomto roce. 
 
V květnu 2011 – 14. 5. – byla uskutečněna Klubová výstava v Praze-Uhříněvsi, KC Rychety. 
Její vyhodnocení najdete v jiné části tohoto Zpravodaje. Především se nám vydařilo počasí 
a účast pejsků byla snad největší za poslední léta. Protože byly dva posuzovací kruhy, měl 
průběh spád a nedošlo k žádným kolizím. Následná bonitace byla náročnější, někteří pejsci 
měli problém s ukazováním zubů, ale nakonec se všechno zvládlo.  
 
Součástí výstavy bylo vyhodnocení Klubového šampiona. Letos jich bylo 12 a jsou uvedeni 
také v tomto Zpravodaji. 
 
Navíc se již druhým rokem pořádala soutěž v agility. Je nutné pochválit za přípravu a vlastní 
průběh organizátorku Janu Vydrovou.  Svého úkolu se zhostila velmi dobře a můžete si o této 
soutěži také v tomto čísle něco přečíst. 
 
Rozšiřuje se i počet majitelů opičích pinčů. Z původních dvou chovatelů a majitelů máme 
nyní dalšího, a to na severní Moravě.  
 
V letošním roce proběhne ještě Klubová výstava v Brně-Komárově současně s bonitací, 
v termínu 17. 9. 2011. Informace a materiály (přihláška a propozice) k ní jsou součástí tohoto 
Zpravodaje. 
 
V příštím roce budeme kromě našich pravidelných Klubových výstav na jaře v Praze a na 
podzim v Brně zaštiťovat i Speciální výstavu. Bude se konat v Lysé nad Labem a termín je 
stanoven na 2. 6. 2012. 
 
Výbor Klubu řeší změny v dosavadních „Stanovách klubu“, jejichž definitivní podoba musí být 
schválena členskou schůzí. Není to řešení jednoduché, sestavování doplňujících řádů bylo již 
řešeno na samostatné schůzi výboru a musí být připraveno pro jednání v roce 2012. 
Současně se musí provést nová volba výboru (k tomu bychom chtěli spolupráci i s celou 
členskou základnou). To vše bylo uvedeno v zápisu z tohoto jednání a ten byl uveden 
i v prvním čísle Zpravodaje. 
 
Připomínáme, že je vhodné sledovat internetové stránky klubu, kde se můžete dozvědět 
všechny informace dříve, než ve zpravodaji. 
 
Přejeme všem členům Klubu hezké prožití zbytku prázdninových měsíců a těšíme se na 
setkání v září v Brně! 
 
Za výbor Klubu pinčů: Jana Drátovníková, jednatel 
 
Webové stránky: www.klubpincu.eu 



3 
 

Klub  
STAV FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ KLUBU PINČŮ ČR – ROK 2010 
 
Stav finanční hotovosti na začátku roku 2010 .......................................................16.635,60 Kč 
Stav finanční hotovosti na konci roku 2010 .......................................................... – 9.127,00 Kč 
 .............................................................................................................................. 7.508,60 Kč 
 
Zůstatek na účtu u Čs.spořitelny na začátku roku 2010 .........................................71.944,65 Kč 
Zůstatek na účtu u Čs.spořitelny na konci roku 2010 ............................................53.518,71 Kč 
 .......................................................................................................................... – 18.425,94 Kč 
 
 
Příjmy za rok 2010: 
 
Členské příspěvky: .................................................................................................. 32.500,- Kč 
Kontroly vrhu a krycí listy: ........................................................................................ 3.030,- Kč 
Klubové výstavy a bonitace:.................................................................................... 36.980,- Kč 
Poplatky ČMKU: ........................................................................................................ 9.740,- Kč 
Speciální výstava Lysá n/Labem: ............................................................................... 2.450,- Kč 
Propagační předměty – prodej: ................................................................................ 9.890,- Kč 
C e l k e m: .............................................................................................................. 94.590,- Kč 
 
Výdaje za rok 2010: 
 
Režijní náklady (tiskopisy, ceniny, náklady Zpravodaj, různý materiál apod.): ......  26.645,40 Kč 
Poplatky Klubové výstavy: ................................................................................... 16.659,- -  Kč 
Razítka: .................................................................................................................. 6.353,- -  Kč 
Cestovné: .............................................................................................................. 5.357,--   Kč 
Nákup propagačních předmětů: ........................................................................... 14.121,--  Kč 
Poháry, plakety a ostatní odměny (Klubové výstavy): ........................................... 22.230,--  Kč 
Poplatek za webové stránky: .................................................................................. 1.766,--  Kč 
Inzerát časopis Pes: ................................................................................................ 4.345,--  Kč 
Platby ČMKU a Speciální výstava Lysá n/Labem: ..................................................... 5.882,--  Kč 
Poplatky banka včetně úroku:................................................................................ 2.148,94 Kč 
C e l k e m: .......................................................................................................... 105.507,34 Kč 
 
 
Rekapitulace: 

- Příjmy: ...........94.590,--   Kč 
- Výdaje: ......... 105.507,34 Kč 
- Rozdíl: ........... 10.917,34 Kč. 

 
Zpracovala: Drátovníková Jana  (z podkladů výpisů banky a dokladové části) 
Brno, červenec 2011 

  



4 
 

Klub – výstava a bonitace – propozice 
 

Brno - Komárov, Kynologické centrum při ul. Lomená, 17. 9. 2011 

Uzávěrka 2. 9. 2011 (pátek) 

Výstava se zadáváním titulů CAJC a CAC, Nejlepší mladý, Nejlepší pes, Nejlepší fena, Nejlepší 
veterán, BOB 

Program výstavy a bonitace: 

8:00 – 9:00 hod přejímka psů na bonitaci a výstavu 

9:00 – 13:00 hod. zahájení výstavy, posuzování v kruzích 

13:00 – 15:30 hod. Bonitace 

Posuzovatel bonitace a výstavy: 

Německý pinč  

Opičí pinč Mgr. Božena Ovesná 

Trpasličí pinč  

Bonitace: 

- poplatek za bonitaci: - člen klubu – 200,- Kč 
 - nečlen – 400,- Kč 

 - přihláška na místě konání +150,- Kč 

- k přihlášce připojte kopii průkazu původu a kopii dokladu o zaplacení bonitace 
- na bonitaci předložte originál PP 
- u německých pinčů předložit RTG kyčelních kloubů 
- v případě přihlášení na bonitaci v den konání je poplatek navýšen o 150,- Kč 

 

Klubová výstava: 

- poplatek za výstavu: třída štěňat – 150,- Kč 

 třída dorostu – 200,- Kč 

 ostatní třídy za jednoho psa – 420,- Kč 

 ostatní třídy za dalšího psa – 390,- Kč 

- k přihlášce připojte kopii průkazu původu a kopii dokladu o zaplacení výstavního 
poplatku 

- na výstavě předložte originál PP 
- třída veteránů není zpoplatněna 



5 
 

Uzávěrka přihlášek na výstavu: 

Přihlášky na bonitaci zašlete nejpozději do 2. 9. 2011 na adresu uvedenou na přihlášce k bonitaci. 

Přihlášky na výstavu zašlete nejpozději do 2. 9. 2011 na adresu uvedenou na přihlášce na výstavu. 

Tituly: 

Nejhezčí pupák může být udělen psu nebo feně ve třídě štěňat 
Nejlepší mladý může být udělen nejlepšímu psu nebo feně ve tř. mladých 
CAJC může být udělen nejlepšímu psu i feně ve tř. mladých 
CAC může být udělen ve všech třídách počínaje mezitřídou 
RES – CAC může být udělen ve všech třídách počínaje mezitřídou 
Nejlepší pes / fena může být udělen nejlepšímu psovi i feně ze tříd „dospělých“ 

(mezitřída, otevřená, vítězů) 
BOB může být udělen nejlepšímu psu nebo feně 

 

Rozdělení do tříd: 

třída štěňat - stáří 3 - 6 měsíců 
třída dorostu - stáří 6 - 9 měsíců 
třída mladých - stáří 9 - 18 měsíců 
mezitřída - stáří 15 - 24 měsíců 
třída otevřená - stáří od 15 měsíců 
třída vítězů - stáří od 15 měsíců – držitelé Klubového vítěze, Národního vítěze, 

Šampiona, ICH 
třída veteránů - stáří od 8 let výše 

 

Veterinární podmínky: 

Všechna zvířata musí být klinicky zdráva, bez projevů. Psi, kteří neprošli veterinární přejímkou, 
nebudou na výstavu vpuštěni. Psi musí být vybaveni pasem pro malá zvířata nebo očkovacím 
průkazem obsahujícím záznam, že pes je v imunitě proti vzteklině, psince, parvoviróze a leptospiróze. 
Po dobu konání výstavy majitelé zabezpečí svá zvířata tak, aby nedocházelo k vzájemnému napadání 
nebo případnému poranění osob. 

Všeobecná ustanovení: 

Výstava je přístupná psům a fenám, zapsaným v plemenných knihách, uznaných FCI, kteří dosáhli 
v den výstavy stáří, požadovaného pro zařazení do třídy. Importovaní psi musí být zapsáni v českých 
plemenných knihách. Pořadatel výstavy nezodpovídá za škody, způsobené psem nebo 
vystavovatelem, ani za úhyn nebo ztrátu psa. Volné pobíhání psů není dovoleno. Výstavní výbor může 
bez udání důvodu odmítnout přijetí přihlášky. Z výstavy se vylučují háravé feny, feny ve vyšším stupni 
březosti, kojící feny a jedinci s operativním nebo veterinárním zákrokem k odstranění vady 
v exteriéru psa. 

Pokud není v propozicích uvedeno jinak, platí ustanovení výstavního řádu ČMKU. V případě, že by se 
výstava z objektivních důvodů nekonala, budou poplatky použity k uhrazení nákladů výstavy. Vodění 
štěňat a jejich prodej na výstavě je zakázán. 



6 
 

Protesty: 

Protest proti rozhodnutí rozhodčího není přípustný. Protestovat lze pouze z formálních důvodů při 
porušení výstavních předpisů a propozic. Protest musí být podán písemně současně se složením 
jistiny 300,- Kč a pouze v průběhu výstavy. Nebude-li protest uznán, jistina propadá ve prospěch 
pořadatele výstavy. 

Platby za bonitaci a výstavu: 

Platby lze provést prostřednictvím Klubu pinčů na účet u České spořitelny, který je uveden na 
přihláškách. Platba za bonitaci je možná na místě konání s příplatkem 150,- Kč. Platba za výstavu na 
místě NENÍ MOŽNÁ!!! Přijaty budou pouze přihlášky s přiloženou kopií dokladu o zaplacení. 

Místo konání bonitace a výstavy: 

Místem konání je kynologické centrum při ul. Lomená, Brno – Komárov. 

Od vlakového nádraží Brno: tramvají č. 12 směr Komárov (odjezd z nástupiště před nádražím) nebo 
tramvají č. 9, také směr Komárov (odjezd z nástupiště mezi železničním nádražím a hotelem Grand). 
Tramvají pojedete na konečnou, ze které přes světelnou křižovatku vlevo po ulici Černovická, okolo 
restaurace a garáží. Druhá ulice vpravo je ulice Lomená. Cvičiště se nachází na konci ulice po projití 
dvou železničních podjezdů. 
 
Z dálnice D1: na exitu D1 196b sjet směr centrum, na 4 světelné křižovatce (po levé straně uvidíte 
točnu tramvají č. 9 a 12). Na první křižovatce, hned za garážemi po pravé straně, odbočit vpravo a po 
ulici Lomená až na konec, po projetí pod dvěma železničními podjezdy jste na místě. 
 
Autem odkudkoliv: cílem je se dostat k autobusovému nádraží Zvonařka. Odtud po ulici Plotní 
pokračovat směrem Praha, Bratislava, Olomouc, Ostrava (ještě lépe – AVION Shopping Park 
a Olympia centrum) a na druhé světelné křižovatce odbočit vlevo a za garážemi (po pravé straně) 
vpravo. Po ulici Lomená až na konec, po projetí pod dvěma železničními podjezdy jste na místě. 
 

  



7 
 

Výbor klubu 

Prezident: 
ANDRSOVÁ EVA Blanická 13, 

120 00 Praha 2 
Tel.: 224 256 400 
Mobil: 602 391 253 
Mail: andrs.eva@juwim.cz  

Jednatel: 
DRÁTOVNÍKOVÁ JANA Komenského 733, 

664 01 Bílovice nad Svitavou 
Tel.: 545 215 346 
Mobil: 775 676 869 
Mail: janapinci@seznam.cz  

Pokladník: 
KROPÁČKOVÁ EVA Hřbitovní 1215, 

664 51 Šlapanice u Brna 
Tel.: 543 422 449 
Mobil: 776 684 261 

Členové výboru: 
MGR. HRŠEL JAKUB Teyschlova 29, 

635 00 Brno – Bystrc 
Tel.: 539 013 138 
Mobil: 777 865 363 
Mail: jakub.hrsel@centrum.cz  

 
ING. VIMROVÁ HANA Vodárenská 2382, 

272 01 Kladno 
Tel.: 312 664 326 
Mobil: 773 199 152 
Mail: vimrova.h@seznam.cz  

Revizní komise: 
VÍTKOVÁ BLANKA Skoumalova 14c, 

621 00 Brno - Řečkovice 
Mobil: 737 072 044 

 
VRÁTNÝ PAVEL Tyršova 319, 

290 01 Poděbrady 
Mobil: 777 615 335 

  



8 
 

Hlavní poradci chovu 

Německý pinč a dílčí plemenná kniha 
REJNKOVÁ KATEŘINA Jelmo 9, 

373 71 Rudolfov 
Mobil: 606 823 689 
Mail: k.rejnkova@seznam.cz  

Opičí pinč a dílčí plemenná kniha 
HAJEROVÁ IVANA Slezská 99, 

130 00 Praha 3 
Mobil: 721 652 120 

Trpasličí pinč a dílčí plemenná kniha 
KALČÍKOVÁ VĚRA Dřísy 186, 

277 14 Dřísy 
Mobil: 728 413 893 
Mail: kalcikova.vera@centrum.cz  

Oblastní poradci chovu 
(NP – německý pinč, OP – opičí pinč, TP – trpasličí pinč) 
 
MERHOUTOVÁ MARTINA Sedlec 217, (NP, TP) 

332 01 Starý Plzenec 
Tel.: 377 965 036 
Mobil: 605 575 522 
Mail: peter.sen@seznam.cz  

BETLACHOVÁ LUDMILA Ústecká 107, (NP) 
560 02 Česká Třebová 
Mobil: 605 250 993 
Mail: betlach@uno.czn.cz  

HRBKOVÁ NAĎA bří Musálků 343, (NP, OP, TP) 
739 61 Řepiště 
Mobil: 737 611 308 

SMAHOVÁ JARMILA Za Roudnickou branou 326, (NP, TP) 
273 24 Velvary 
Mobil: 722 604 844 

ČERVONYJOVÁ DANA Okružní 732, (NP, TP) 
374 01 Trhové Sviny 
Mobil: 723 998 847 
Mail: chs.piskovec@seznam.cz  

ŠPLÍCHAL JOSEF Za rybníkem 526, (NP, TP) 
679 06 Jedovnice 
Tel.: 516 442 586 
Mobil: 737 536 828 

KALČÍKOVÁ VĚRA kontakty viz výše  (NP, TP) 
  



9 
 

Klubové poplatky 

Členské poplatky: 
Vstupní příspěvek do klubu (noví členové) ................................................................. 100,-Kč 

Roční členský příspěvek do klubu ............................................................................... 360,-Kč 

Roční členský příspěvek rodinného příslušníka ............................................................. 90,-Kč 

Vystavení krycího listu pro člena klubu ....................................................................... 100,-Kč 

Vystavení krycího listu pro nečlena klubu ................................................................... 200,-Kč 

 

Bonitace: 
Bonitace – člen klubu ................................................................................................. 200,-Kč 

Bonitace pro nečlena klubu ........................................................................................ 400,-Kč 

 

Výstavní poplatky: 
KV – „pupi“ třída ........................................................................................................ 150,-Kč 

KV – dorost ................................................................................................................ 200,-Kč 

KV – ostatní třídy (mimo veteránů, jejichž třída není zpoplatněna) ............................. 420,-Kč 

KV – ostatní třídy: 2 a více psů ................................................................................... 390,-Kč 

 

Inzerce ve Zpravodaji: 
Inzerce – za polovinu strany A 5 ................................................................................... 50,-Kč 

Inzerce – za celou stranu A 5 ...................................................................................... 100,-Kč 

(pro nečleny jsou inzerce dvojnásobné) 

 

Číslo účtu: 134 608 7339/0800 – vedený u České spořitelny v Brně 

 

Platby je možno provádět na složenky, které jsou přílohou každého Zpravodaje, případně si o ně 
požádejte jednatele klubu. Dále můžete platby poukazovat přímo na výše uvedený účet. 

Členské příspěvky se uhrazují v kalendářním roce pro ten příslušný rok. 



10 
 

Informace členům klubu 
 

Informace pro majitele uchovněných  jedinců při poslední bonitaci 
Při provádění bonitací na Klubové výstavě v Praze – Uhříněvsi, kynologickém centru Rychety 
dne 14. 5. 2011 bylo opomenuto vybírat průkazy původu (originály) těchto psů. Ty se musí 
předat na plemennou knihu ČMKU do Prahy k provedení registrace. Tato zvířata, pokud není 
provedena přeregistrace, nemohou být zařazena do chovu.  
Žádáme ty majitele, kterých se to týká, aby PP na plemennou knihu zaslali (doporučeně). 
Tyto se následně opět vrací majitelům.  
 
Plemenná kniha 
Plemenná kniha Českomoravské kynologické unie (ČMKU): 
Sídlí v Praze na ulici Jankovcova 53c (170 00 Praha 7), telefonické spojení: 234 602 273-7, 
případně 234 602 278. 
Návštěvní hodiny: 

- úterý:   9:00 – 12:00, 12:30 – 17:00 hodin 
- středa:  7:30 – 15:00 hodin. 

Plemennou knihu pro pinče vede pan Karel Hromádko. 
 
Výstavy pořádané Klubem v roce 2012 
V roce 2012 bude náš Klub pinčů pořádat 2 Klubové výstavy. 

- Jaro 2012 – Praha – termín zatím neurčen, stejný termín jako MVP Praha Letňany 
- Podzim 2012 – Brno – termín zatím neurčen, stejný termín jako NVP Brno 
- Speciální výstavu při 42. Krajské výstavě psů na Výstavišti v Lysé nad Labem: 2. 6. 

2012 
Termín jarní výstavy není přesně stanoven z důvodu hledání místa pro jarní výstavu. 
Brněnská výstava má předběžný termín 29. 9. 2012. 
 
Členská základna 
Klub pinčů České republiky má v současné době:  

- 94 řádných členů klubu 
- 13 rodinných příslušníků 
- 9 čestných členů Klubu.  

Zpravodaje posíláme i všem čestným členům a dále do Rakouska paní Olze Muck z Vídně 
a do Německa paní Elfrídě Paech do Oberstenfeldu. 
 
Placení členských příspěvků 
Na poslední členské schůzi v roce 2009 byl odsouhlasen termín placení členských příspěvků 
pro ten který rok vždy do 31. května. Znovu tuto dohodu připomínáme a upozorňujeme 
všechny členy: pokud nebudou mít příspěvek do tohoto termínu uhrazen, bude jako člen 
Klubu vyřazen. Bude-li chtít takový člen pokračovat resp. dále být členem, bude posuzován 
jako nový člen (vyplní řádnou přihlášku) a uhradí i zápisné ve výši 100,- Kč.  
K tomuto opatření jsme přistoupili a členskou schůzí nechali odsouhlasit z toho důvodu, že 
mnoho členů nemělo příspěvky zaplaceno více než 1 rok a účinné nebyly ani písemné 
urgence. 
 



11 
 

Jednatel Klubu vede při seznamu členů i vaše e-mailové adresy. Pokud dojde k nějaké 
změně, prosíme o její oznámení. Usnadňuje to písemný styk s vámi a rychlou informaci 
o jakékoliv záležitosti. Totéž platí i o změně telefonického spojení nebo adresy bydliště 
(případně doručovací adresy).  
 
Upomínkové předměty 
Klub pinčů má k prodeji upomínkové předměty – hrníčky, trička, polepky na auto a čepice. 
Budou k disposici na našich výstavách, nejblíže v Rychetách. Jsou i uvedeny na webových 
stránkách Klubu. 
 
Příspěvky do Zpravodaje a na webové stránky: 
Připomínáme členům Klubu pinčů, že bychom rádi ve Zpravodajích uveřejňovali jejich 
příspěvky směřované ať už k vlastnímu chovu, ale i nejrůznější postřehy a zkušenosti. Je 
dobré se s námi o všem podělit a každé vydání Zpravodaje to osvěží.  
 
Na tuto informaci navazujeme připomenutím letáčku, který jste obdrželi se Zpravodajem 
č. 3/2010. Jednalo se o dotazník, kde jsme chtěli vědět váš názor na obsah Zpravodajů 
a webových stránek a eventuelní návrhy na jejich zlepšení, co byste vynechali, přidali nebo 
upravili. Současně bychom rádi znali i váš názor a zkušenosti s konáním Klubových výstav, 
jejich zajišťování a organizacemi. Případně i připomínky k další činnosti klubu.  
 
Návrh klubových průkazek: 
Již delší dobu se snažíme vyřešit 
otázku klubových průkazek, kterými 
se můžete prokazovat u klubových 
partnerů, pro prokázání příslušnosti 
ke klubu. Zde vám přinášíme první 
návrh. Jedná se o pohled z přední a 
zadní části. Na přední straně jsou 
uvedeny nacionále člena, případně 
rodinného příslušníka. Číslo 
legitimace je odvozeno od toho, 
zda se jedná o člena nebo 
rodinného příslušníka. Na zadní 
straně je uvedeno číslo účtu klubu, 
variabilní číslo (kód a číslo 
průkazky) a specifický symbol 
platby. Komentáře přivítáme. 

 
 

  



12 
 

Výsledky výstav – Klubová výstava v KC Rychety - 14. 5. 2011 

Rozhodčí: Kateřina Rejnková a Karel Hořák 
První jarní ryze pinčí událostí roku je Klubová výstava v Praze v KC Rychety s udělováním 
Klubového šampiona a zároveň i Memoriál Dr. Rotreklové. Nesmíme zapomenout ani na 
závod agility, jenž se vloni velice vydařil. 

Protože v „Rychetách“ jsme pořádali výstavu již potřetí, tak jsme nepředpokládali, že by nás 
mohlo cokoliv překvapit. Prvním varováním bylo vypadnutí zamluvené paní rozhodčí, ale 
změny se dějí i na mezinárodních výstavách, tak proč ne na klubové… Předpověď počasí také 
opět nebyla příznivá, ale skutečnost byla naštěstí jiná (bez našeho přičinění). Další, zato 
daleko nepříjemnější, překvapení nám připravili v areálu kynologického centra. Na rozdíl od 
předchozích ročníků nebyla upravena travnatá plocha a jediné, co bylo nachystáno, byly 
zábrany na parkovišti. Jelikož bylo potřeba nachystat prostory předváděcích kruhů, tak jsme 
ani nezaregistrovali nastalý problém. Od účastníků výstavy bylo vybíráno parkovné a vstupné 
do areálu a co víc, i s tvrzením, „že s tím klub souhlasí“. Za tuto velice nepříjemnou situaci se 
všem omlouváme. 

Přejděme k samotné výstavě. S velikým „děkuji všem“ jsme uzavřeli katalog na čísle 56 (!) 
psů celkem, oproti loňským 49, což je při souběhu se speciální výstavou pořádnou při MVP 
v Praze – Letňanech velice příjemný počet. Vzhledem k předpokládanému programu jsme 
rozdělili předvádění na dva kruhy – Německý pinč a Opičí s Trpasličím. Posuzování v kruzích 
probíhalo podle časového harmonogramu, a tak jsme mohli po posouzení posledního 
„trpaslíka“ předat ocenění a věnovat se klubovým šampionům. Za rok 2010 jich byl 
úctyhodný počet 12. Partnerem „Klubového šampiona“ se stala společnost Dibaq a.s. – 
výrobce výživových programů značky Fitmin. 

 

Po krátké přestávce na občerstvení byla zahájena bonitace. Velkou radostí je, že neroste jen 
počet vystavovaných, ale i počet bonitovaných jedinců. Hodnocení bonitace bude uvedeno 
samostatně. 

Vzhledem k časovému „napětí“ byl zahájen závod agility ještě před ukončením bonitace. 
Počet přihlášených „letců“ byl o něco málo nižší než v loňském ročníku. Ale na druhou stranu 



13 
 

počet si v ničem nezadal s kvalitou. Úroveň závodníků byla vysoká, chyby na překážkách 
ojedinělé a tempo pinčí! 

Již jsme zmínili partnera Klubového šampiona a je potřeba se zmínit i partnerech výstavy. 
Společnost F+F, v.o.s. dodala množství dárečků pro každého účastníka výstavy. Klub zajistil 
poháry, medaile a dárkové tašky pro BOBa každého plemene, nejstaršího a nejmladšího psa 
výstavy. 

I přes počáteční neshody a drobné organizační zmatky věříme, že se všem den líbil a s přáním 
hodně úspěchů všem se těšíme v hojném počtu na shledanou na podzim v Brně. 

Za výbor Klubu pinčů ČR: Jakub Hršel 

 

Výsledky výstavy 

Německý pinč: 

Pes – červený: 
Tř. mladých 1. EXTRA HAPPY HARMONY STAR V1 CAJC, NM 
Tř. veteránů 2. Ich. PERSCHING ROZÁRKA nepřít. 

Pes – černý s pálením: 
Tř. dorostu 3. CARLOS ČERTOVO KOPÝTKO VN1 
 4. BARACK OTAVSKÝ KONÍK VN2 
Mezitřída 5. EBONIT OD ČTYŘ BŘÍZ V1 CAC 
 6. ELIOTT OD ČTYŘ BŘÍZ V2 r.CAC 
Tř. otevřená 7. ALVIN ČERTOVO KOPÝTKO V1 CAC 
Tř. vítězů 8. ALBERT OD ČTYŘ BŘÍZ VD2 
 9. JET SET BLACK BOHEMIA V1 CAC, NP, KV 

Fena – červená: 
Tř. vítězů 10. GENIE SANNY D&D KING BLACK V1 CAC 

Fena – černá s pálením: 
Tř. dorostu 11. CORA ČERTOVO KOPÝTKO N2 
 12. CARMEN ČERTOVO KOPÝTKO N1 
Tř. mladých 13. CALIFORNIA’S AFRA STAR OF ELUNE V1 CAJC, KVML 
 14. QUINTTA BLACK BOHEMIA VD2 
Mezitřída 15. DARK ANGELS MADISON MAGIC DRAGON V1 CAC, NF, KV, BOB 
 16. BERENIKA ČERTOVO KOPÝTKO V2 r.CAC 
Tř. veteránů 17. CHARISMA BLACK BOHEMIA V, NV 

Opičí pinč: 

Pes: 
Tř. mladých 18. CAESAR SRDCE EVROPY V1, CAJC 
Mezitřída 19. ADAMANT MARDIFFEN V1, CAC, KV 
Tř. vítězů 20. NEIBADE’S VERNUM VALIENTE odst. 



14 
 

Fena: 
Tř. mladých 21. BAYRA SRDCE EVROPY V1, CAJC, BOJ 
Tř. otevřená 22. MAKI VON CÁK ELLI V1, CAC 
Tř. vítězů 23. RÄMPSÄN KAISA-KAROLIINA V1, CAC, KV, BOB 

Trpasličí pinč: 

Pes – červený: 
Tř. štěňat 24. ICON PÍSKOVEC VN1 
Tř. mladých 25. ALADDAR CHIARETT ROZÁRKA VD4 
 26. ERNESTO OD ČTYŘ BŘÍZ V1 CAJC, KVML, BOJ 
 27. FU-LONG Z IRU VD3 
 27a. BASTIENS IKE MARK V2 
Mezitřída 28. ADONIS BARTLAND V1 
Tř. otevřená 29. ELEGÁN NERO PÍSKOVEC V1 CAC 
 30. RAFAELL KALLA ROZÁRKA V2 r.CAC 
Tř. vítězů 31. ERAGON PÍSKOVEC V2 r.CAC 
 32. GABRIEL VOM CAMP ACHENSEE V1 CAC 
Tř. veteránů 33. Ich. ARAMIS GOLDEN WORLD V2 
 34. Ich. NERO Z VYŠEHRADSKÉHO PODHRADÍ V1, NV 

Pes – černý s pálením: 
Tř. mladých 35. CSÁRDÁS VIA BOHEMICA V1 CAJC 
 36. ENZO ENZITO HODDOG BEN FOREVER VD2 
Mezitřída 37. CONAN MAC LIA VIA BOHEMICA V1 CAC, KV, BOB 

Fena – červená: 
Tř. mladých 38. BARBIE IKE MARK V3 
 39. FREYA Z IRU V2 
 40. HOLLY PÍSKOVEC V1 CAJC, KVML 
Mezitřída 41. ANNY BARTLAND V2 r.CAC 
 42. ANY ROMAHU V1 CAC 
 43. YAGGA HESTTIA ROZÁRKA nev. 
Tř. otevřená 44. DIANNA Z ROŽNOVSKÉHO RANČE V1 CAC 
 45. CHERYL CHEYNNA EVY HÁJ V2 r.CAC 
Tř. veteránů 46. Ich. BERYL BOHÉM PETER SEN V1, NV, BOV 

Fena – černá s pálením: 
Tř. štěňat 47. AUSTRIA LARABEE VN1 NPup 
 48. AŽTĚCHYTÍMTAKTĚSNÍM LARABEE VN2 
Tř. mladých 49. CALISTA VIA BOHEMICA V3 
 50. DORIS OD ČTYŘ BŘÍZ V2 
 51. HELL Z IRU V1 CAJC 
Mezitřída 52. ANIE EX AURUS APEX V2 r.CAC 
 53. CAREVNA VIA BOHEMICA V1 CAC 
Tř. otevřená 54. ALBI ALBA BARTLAND V1 CAC 
Tř. vítězů 55. BRANOMARA VIA BOHEMICA V1 CAC, KV, NF 
 



15 
 

Výsledky bonitace 

Německý pinč: 

Pes – červený: 
EXTRA HAPPY HARMONY STAR 8. 2. 2010 
Čís. zápisu: CMKU/NP/1798/10 
Otec: Xitamiz Samwize Gambee 
Matka: Dorra Doriana Harmony Star 
Chovatel: Lemešová Martina, Tursko 
Majitel: Schnelzerová Tereza, Nerudova 26, 370 04 Č. Budějovice 
Bonitační výsledek: výška 49cm, délka 52cm; hlava – šířka 10cm / délka – 24cm; 

hloubka hrudníku 22cm; objem hrudníku 63cm; délka hřbetu 
40cm 
kód: I, A1, P1 

Pes – černý s pálením: 
EBONIT OD ČTYŘ BŘÍZ 21. 9. 2009 
Čís. zápisu: CMKU/NP/1777/09 
Otec: Akim vom Barumer See 
Matka: Brenda Black Bohemia 
Chovatel: Věra Kalčíková, Dřísy 186 
Majitel: Sýkorová Lucie, Hornická 2458/30, 400 11 Ústí n. Labem 
Bonitační výsledek: výška 49cm, délka 52cm; hlava – šířka 11cm / délka – 24cm; 

hloubka hrudníku 25cm; objem hrudníku 64cm; délka hřbetu 
43cm 
kód: IV, A1, M1, P1 

Fena – černá s pálením: 
CALIFORNIA’S AFRA STAR OF ELUNE 3. 2. 2010 
Čís. zápisu: CMKU/NP/1851/-10/10 
Otec: Drym Pinscher King Black 
Matka: Cecylia Kalong 
Chovatel: Grazyna Spalek, Andrzej Solga (PL) 
Majitel: Marie Marková, Hřibiny 8, 517 41 Kostelec n. Orlicí 
Bonitační výsledek: výška 47cm, délka 48cm; hlava – šířka 9,5cm / délka – 22cm; 

hloubka hrudníku 21cm; objem hrudníku 56cm; délka hřbetu 
43cm 
kód: IV, A1, H3, J1, P1 

 

Opičí pinč: 

Pes - černý: 
CAESAR SRDCE EVROPY 10. 4. 2010 
Čís. zápisu: CMKU/OP/19/10 
Otec: Maki von Cák Chaplin 
Matka: Love-Dane’s Hevi-Helga 
Chovatel: Tomáš Pchálek, Motyčkova 12, 724 00 Ostrava 
Majitel: Tomáš Pchálek, Motyčkova 12, 724 00 Ostrava 
Bonitační výsledek: kód: A1, I3, M3,N4, P1 
 



16 
 

ADAMANT MARDIFFEN 13. 8. 2009 
Čís. zápisu: CMKU/OP/10/09 
Otec: Tonsarne Willy Wild Wuff 
Matka: Treulieb’s Charmeine 
Chovatel: Mgr. Zuzana Simbartlová, Ke křížku 965, 252 29 Dobřichovice 
Majitel: Mgr. Zuzana Simbartlová, Ke křížku 965, 252 29 Dobřichovice 
Bonitační výsledek: kód: A1, F4, P1 , výška 25 cm. Patella 0/0 
 

Trpasličí pinč: 

Pes – červený: 
ALADDAR CHIARETT ROZÁRKA 25. 4. 2010 
Čís. zápisu: CMKU/MHP/4934/10 
Otec: Monroe Mali Zmaj 
Matka: Chiaretta Kalla Rozárka 
Chovatel: Kateřina Rejnková, Jelmo 9 
Majitel: Aleš Brychta, Bohuslavova 2417, Hostivice 25301 
Bonitační výsledek: 26cm, červený, chybí 2xM3 

kód: I, A4, F3, H4, K1, I1, P2 
 

 
ERNESTO OD ČTYŘ BŘÍZ 31. 3. 2010 
Čís. zápisu: CMKU/MHP/4913/10 
Otec: Warscot’s Guinness In Red 
Matka: Wespe z Iru 
Chovatel: Kalčíková Věra 
Majitel: Kalčíková Věra, Dřísy 186, 277 14, Dřísy 
Bonitační výsledek: 32cm, červený, chybí 1x M3 

kód: II, A1, F2, H1,4, P1 
 

Pes – černý s pálením: 

 
CSÁRDÁS VIA BOHEMICA 4. 2. 2010 

DAMIÁN OD ČTYŘ BŘÍZ 7. 3. 2010 
Čís. zápisu: CMKU/MHP/4909/10 
Otec: Eppy van de Doelaar 
Matka: Barbora od Čtyř bříz 
Chovatel: Kalčíková Věra 
Majitel: Kalčíková Věra, Dřísy 186, 277 14, Dřísy 
Bonitační výsledek: 32cm, červený, plnochrupý 

kód: I, A1, C2, M5, P1 

CONAN MAC LIA VIA BOHEMICA 4. 2. 2010 
Čís. zápisu: CMKU/MHP/4898/10 
Otec: Ramses Degli Stevi Di Barion 
Matka: Exigor’s Jaspis in Black 
Chovatel: Kutíková Alena 
Majitel: Natálie Novosadová, Daskabát 182, 779 00 Olomouc 
Bonitační výsledek: 30,5cm, černý s pálením, chybí 2xM3 

kód: IV, A1, F3, P1 



17 
 

Čís. zápisu: CMKU/MHP/4899/10 
Otec: Ramses Degli Stevi Di Barion 
Matka: Exigor’s Jaspis in Black 
Chovatel: Kutíková Alena 
Majitel: Hižnajová Kateřina, Gajdošova 12, 702 00 Ostrava 
Bonitační výsledek: 29cm, černý s pálením, chybí 2xM3 

kód: IV, A1, F3, H3, P1 
 
ENZO ENZITO HODDOG BEN FOREVER 12. 3. 2010 
Čís. zápisu: CMKU/MHP/4925/10 
Otec: Uno z Iru 
Matka: Quarra Quartesa Rozárka 
Chovatel: Martina Hodačová, Kozárovice 144, 262 84 Zalužany 
Majitel: Ing. Jana Mrázová, Chválenice 195, 332 05 
Bonitační výsledek: 31cm, černý s pálením, plnochrupý 

kód: IV, A1, H4, J1, L7, P1 
 

Fena – červená: 

 
BARBIE IKE MARK 5. 5. 2010 
Čís. zápisu: CMKU/MHP/4940/10 
Otec: Aramis Golden World 
Matka: Eveline Bohém Peter Sen 
Chovatel: Nicole Marková 
Majitel: Petra Třísková, nám. Naděje 771/IV, 566 01 Vysoké Mýto 
Bonitační výsledek: 31,5cm, červená, plnochrupá 

kód: I, A1, H4, J6, P1 
 
FREYA Z IRU 30. 3. 2010 
Čís. zápisu: CMKU/MHP/4922/10 
Otec: Semper Ante Close To Perfekt 
Matka: Šífu z Iru 
Chovatel: Ďuricová Ivana 
Majitel: Ďuricová Ivana, Nový Březenec 112, 431 11 Jirkov 
Bonitační výsledek: 31,5cm, červená, plnochrupá 

kód: I, A1, H4, J7, P1 
 
HOLLY PÍSKOVEC 12. 2. 2010 
Čís. zápisu: CMKU/MHP/4908/10 
Otec: Monroe Mali Zmaj 
Matka: Quarris Quatro Rozárka 
Chovatel: Dana Kahounová, Trhové Sviny 
Majitel: Štěpánka Svobodová, Beřovice 12, 273 71 Zlonice 

ANY ROMAHU 1. 7. 2009 
Čís. zápisu: CMKU/MHP/4831/09 
Otec: Kivan z Pyšelky 
Matka: Aida Pikaro 
Chovatel: Hubertová Martina, Kroužecká 22, 683 01, Rousínov 
Majitel: Hrdličková Ivana, Obora 125, 440 01, Louny 
Bonitační výsledek: 29cm, červená, plnochrupá 

kód: I, A1, H3, P1 



18 
 

Bonitační výsledek: 27,5cm, červená, chybí 2xM3 
kód: I, A1,4, F3, K1, P1 

 
YAGGA HESTTIA ROZÁRKA 24. 10. 2009 
Čís. zápisu: CMKU/MHP/4866/09 
Otec: Monroe Mali Zmaj 
Matka: Hesttia Qvanni Rozárka 
Chovatel: Rejnková Kateřina, Jelmo 9, 373 71, Rudolfov 
Majitel: Rejnková Kateřina, Jelmo 9, 373 71, Rudolfov 
Bonitační výsledek: 31cm, červená, plnochrupá 

kód: III, A1, H3, J1, P1 
 

Fena – černá s pálením: 

 
CALISTA VIA BOHEMICA 4. 2. 2010 
Čís. zápisu: CMKU/MHP/4901/10 
Otec: Ramses Degli Stevi Di Barion 
Matka: Exigor’s Jaspis in Black 
Chovatel: Kutíková Alena 
Majitel: Vajsová Lenka, Okružní 282, 435 13, Meziboří 
Bonitační výsledek: 31,5cm, černá s pálením, chybí 1xM3 

kód: IV, A1, C2, F2, H6, J4, P1 
 

 
DORIS OD ČTYŘ BŘÍZ 7. 3. 2010 
Čís. zápisu: CMKU/MHP/4912/10 
Otec: Eppy van de Doelaar 
Matka: Barbora od Čtyř bříz 
Chovatel: Kalčíková Věra 
Majitel: Kalčíková Věra, Dřísy 186, 277 14, Dřísy 
Bonitační výsledek: 30cm, černá s pálením, chybí 2xM3 

kód: IV, A1, C2, F3, I4, P1 
 
  

ANIE EX AURUS APEX 14. 11. 2009 
Čís. zápisu: CMKU/MHP/4887/09 
Otec: Monroe Mali Zmaj 
Matka: Egorra Vinnie Rozárka 
Chovatel: Mužík Lubomír, Ražice 108, 398 22 
Majitel: Krajčová Markéta, Ledvinova 1715, 149 00, Praha 4 
Bonitační výsledek: 31cm, černá s pálením, chybí 1x M3 

kód: IV, A1, C1, F2, H4, K1, P1 

CAREVNA VIA BOHEMICA 4. 2. 2010 
Čís. zápisu: CMKU/MHP/4902/10 
Otec: Ramses Degli Stevi Di Barion 
Matka: Exigor’s Jaspis in Black 
Chovatel: Kutíková Alena 
Majitel: Foltýnová Jana, ČSA 338, 747 87, Budišov nad Budišovkou 
Bonitační výsledek: 30cm, černá s pálením, chybí 1xM3 

kód: IV, A1, F2, H7, P1 



19 
 

MÍRY 
Výška: Délka těla: Hlava ( šířka/délka ) 
Hloubka hrudníku: Objem hrudníku: Délka hřbetu: 

BARVA SRSTI 
I. červená II. červená světlá III. červená tmavá IV. černá s pálením 
A CELKOVÝ  

 VZHLED 
1 v rámci standardu       2 malý pod sp.hranicí 3 velký nad hor.hranicí 
4 příliš jemný 5 příliš hrubý 6 netypický 

B  
 PIGMENT 

1 prokvetlý černě 2 prokvetlý světle 3 černá s úbytkem pál. 
4 černá velké sv.pál. 5 neoddělené znaky 6 úhoří pruh 
7 bílé znaky 8 světlé drápy 9 světlý lem.kolem očí 
10 sv.lem kolem pysků 11 světlá nosní houba   

C OKO 1 středně tmavé 2 světlé 3 kulaté 
4 vystouplé 5 malé 6 velké 
7 chybně uložené 8 dravčí   

D SRST 1 hrubá 2 příliš jemná 3 zvlněná 
4 řídká 5 lysivost   

E SKUS 1 těsný, nůžkový 2 volný, nůžkový 3 klešťový 
4 neprav.linie řezáků 5 předkus 6 podkus 
7 zkřížený     

F CHRUP 1 nadpočetné zuby 2 chybí 1xM3 3 chybí 2xM3 
4 chybí 1xP1 5 chybí 2xP1 6 chybí zuby……… 

G HLAVA 1 lehká 2 těžká 3 špičatý čenich 
4 stop 5 široké temeno 6 kulaté temeno 
7 vystupující líce 8 slabá spodní čelist 9 volné pysky 
10 jiné vady:     

H UCHO 1 vzpřímené 2 klopené 3 růžovité 
4 měkké 5 těžké 6 nízko nasazené 
7 příliš dlouhé 8 rozdílně nesené   

CH KRK 1 krátký 2 dlouhý ( jelení ) 3 volná kůže 
4 lalok     

I HRUDNÍK 1 široký 2 úzký 3 mělký 
4 slabé předhrudí 5 plochý 6 sudovitý 

J TRUP 1 delší formát 2 dlouhý hřbet 3 klenutý hřbet 
4 měkký hřbet 5 dlouhá bedra 6 příliš klenutá bedra 
7 přestavěný 8 spáditá záď   

K OCAS 1 chybně nesený 2 vysoko nasazený 2 nízko nasazený 
3 kupírovaný 4 zalomený 5  

L   HRUDNÍ 
KONČETINY 

1 zaječí tlapa 2 otevřená tlapa 3 sbíhavé 
4 rozbíhavé 5 měkké nadprstí 6 strmé 
7 vybočené lokte 8 vbočené lokte   

M   PÁNEVNÍ 
KONČETINY 

1 úzké 2 široké 3 strmé úhlení 
4 sudovité 5 sbíhavá hlezna 6 přeúhlení 

N CHŮZE 1 krátký chod 2 přední chod vázaný 3 zadní chod vázaný 
4 mimochod     

O POHLAVNÍ  
  VÝRAZ 

1 slabě vyvinutý 2 nevýrazný 3 netypický 
4 nesouměrná varlata 5 chybí 1 varle 6 chybí 2 varle 

P POVAHA 1 vyrovnaná 2 nervózní 3 agresivní 
4 flegmatická     

KÓDOVACÍ TABULKA 



20 
 

Výsledky a hodnocení závodu „O nejlepšího letce“ 
 

Rok uplynul jako voda a tak jsme opět zavítali do rozlehlého areálu v Rychetách v Uhříněvsi u Prahy, 
abychom zde uskutečnili 2. ročník agility závodů „O nejlepšího letce“. 

 

Bohužel, letos byli někteří pejsci zdravotně indisponováni nebo mířili na jinou kynologickou akci, 
proto počet účastníků byl o něco málo nižší.  Počasí nám však tentokrát přálo. To se nakonec 
pozitivně odrazilo i na výkonech závodících týmů. Přestože 
parkúry nebyli nejlehčí, byla paní rozhodčí Ing. Martina 
Podešťová* mile překvapena. Chválila nejen samotné běhy, ale 
rovněž vřelý přístup majitelů ke svým čtyřnohým kamarádům.  

*dlouholetá závodnice (účastník na MS agility), trenérka a 
v neposlední řadě i autorka knížek o agility (Agility první krůčky, 
apod.,….). 

Velice mne potěšilo, že se řada pinčích závodníků rozrostla o 
nové tváře. Přesto si vážím všech, kteří se na tento závod vracejí 
a do budoucna nám zůstanou věrní. Proto se snažím oslovovat 
kvalitní rozhodčí a vybírat zajímavé ceny pro vítěze. To vše tak, 
aby se výše startovného pohybovala na co nejnižší úrovni.  Tímto bych tedy vám všem ráda 
poděkovala za pomoc při organizaci závodů (přestavba parkúru, časomíra, apod.), za toleranci 
ohledně standardu překážek a hlavně – za vaši účast a rovněž za vstřícnost vedení klubu pinčů, 
protože bez toho by to opravdu nešlo.   

Příští rok pravděpodobně budou výstava i závody agility přesunuty jinam. Už teď se snažíme najít 
vyhovující areál, s dobrým zázemím, kvalitním povrchem a hlavně bezpečný pro nás všechny.  

Pro ty z vás, kteří zavítají na klubovou výstavu do Brna (září 2011), 
mám vřelé pozvání k představení další z psích aktivit – 
POSILOVÁNÍ PSA NA BALANČNÍM MÍČI. Posilování je vhodné 
především pro zpevnění těla psa, udržení kondice a vybití energie 
za dlouhých zimních večerů.   



21 
 

Ukázka (a také potřebné informace) se bude konat v kruhu po ukončení klubové výstavy.   

Ať už děláte se psem cokoliv, hlavně ať vás to oba baví. 

 Krásné léto ve zdraví, přeje Jana Vydrová – organizátor závodů 

pozn. použité fotky byly staženy z naší klubové fotogalerie www.klubpincu.rajce.idnes.cz 

 

Výsledky závodů: 

ZAČÁTEČNÍCI SMALL 

jméno psovoda jméno psa Agility Jumping celkem pořadí 
Sýkorová Darja Ajka Ike Mark 1 2 3 1 
Tvrdá Jana Eddie 3 1 4 2 
Bubnová Gabriela Berný 4 3 7 3 
Novosádová Natálie Conan Mac Lia Via Bohemica 5 4 9 4 
Hývlová Markéta Monty vom Loisachtal 6 6 12 5 
Hižnajová Kateřina Csardas Via Bohemica  2 DIS DIS 0 
Foltýnová Ilona Carevna Via Bohemica DIS 5 DIS 0 

 

ZAČÁTEČNÍCI LARGE 

jméno psovoda jméno psa Agility Jumping celkem pořadí 
Voldřichová Ladislava Alies Brixadella (Kylie)  1 1 2 1 
Krejčová Marie Gold Bonnie D&D King Black  2 2 4 2 

 

ZÁVODÍCÍ SMALL 

jméno psovoda jméno psa Agility Jumping celkem pořadí 
Bláhovec Jiří Jessica 1 1 2 1 
Caklová Lucie Gabriel vom Camp Achensee DIS 2 DIS 0 
Hižnajová Kateřina Bouřlivák Via Bohemica DIS 3 DIS 0 
Kubecová Helena Trixie DIS 4 DIS 0 
Vydrová Jana Eragon Pískovec (Woody) 2 DIS DIS 0 
Bláhovec Jiří Diana z Rožnovského ranče 3 DIS DIS 0 
Schnelzerová Tereza Ted 4 DIS DIS 0 

 

VETERÁNI SMALL 

jméno psovoda jméno psa Agility Jumping celkem pořadí 
Vydrová Jana Kenny  1 1 2 1 

 



22 
 

Kluboví šampioni 
 
 Jako již tradičně se na jarní klubové výstavě vyhlašovaly výsledky Klubového šampiona, 
tentokrát za rok 2010. Dosavadní úspěchy našich členů na výstavách všech kategorií nasvědčovaly, že 
úroveň „klubových psů“ je značně vysoká. Musíme připomenout, že Klubový šampion je ocenění, 
které získává pes nebo fena za výstavní úspěchy (bodovací tabulka byla již několikrát uvedena 
v předchozích Zpravodajích). Ale zároveň je potřeba uvést, že při vzrůstajícím počtu pinčů a rychle 
rostoucí kvalitě konkurence to není zase tak jednoduché. Za rok 2009 byly uděleny dva tituly, kdežto 
za rok 2010 už titulů 12 (!). Neznalý pozorovatel by mohl říct, že jsou to samí „staří psi“, ale opak je 
pravdou. Nejstarší ročník je 2007 a nejmladší 2009, tedy na nasbírání potřebného počtu bodů do 
uzávěrky není dlouhá doba. 

 

Vzhledem k počtu šampionů a ke snaze zvýšit lesk a prestiž tohoto ocenění jsme se rozhodli získat 
hlavního partnera pro „Klubového šampiona 2010“. Prostřednictvím naší členky Jany Foltýnové jsme 
oslovili společnost Dibaq a.s., výrobce výživových programů značky Fitmin, zda by nad letošním 
ročníkem převzal sponzorskou záštitu. Sponzor se svého „patronství“ ujal v pravdě štědře a každému 
šampionovi daroval 15 kg balení granulí značky Fitmin. Za tyto dary sponzorovi děkujeme a těšíme se 
na případnou další spolupráci. 

  

Ale zpět k šampionům za rok 2010. Jak jsme již uvedli, titul za rok 2010 získalo 12 pinčů – z toho 4 
trpasličí, 3 opičí a 5 německých.  

  



23 
 

Za německé pinče: 

- Albert od Čtyř bříz    – maj. I. Michalčáková 
- Don Cherry Harmony Star   – maj. M. Lemešová 
- Dorra Doriana Harmony Star   – maj. M. Lemešová 
- Fantastic Melody vom Awarenring  – maj. J. Foltýnová 
- Jet Set Black Bohemia    – maj. J. Hašek 

 

Za opičí pinče: 

- Love-Dane’s Hevi-Helga  
- Love-Dane’s Hevi-Hulda 
- Maki von Cák Chaplin    – u všech maj. T. Pchálek 

Za trpasličí pinče: 

- Bojovnice Via Bohemica   – maj. A. Kutíková 
- Bouřlivák Via Bohemica   – maj. K. Hižnajová 
- Branomara Via Bohemica   – maj. H. Kubecová 
- Gabriel vom Camp Achensee   – maj. L. Caklová 

 

Všem majitelům gratulujeme, přejeme hodně dalších úspěchů a děkujeme za propagaci plemene na 
výstavách a nejen tam. 



24 
 

Přehled odchovů za rok 2010 

Výpis plemenné knihy plemene Německý pinč: 
 
Ch. stanice - Rozárka 
Chovatel - Rejnková Kateřina 
Otec - Bonky od Čtyř bříz Dat. nar. 20. 1. 2010 
Matka - Lordes Lochness Rozárka  
 

CMKU/NP 1789/10 BASSBAR LORDES Pes červená, krátká 
CMKU/NP 1790/10 BENTLEY LORDES Pes červená, krátká 
CMKU/NP 1791/10 BERNARDD LORDES Pes červená, krátká 
CMKU/NP 1792/10 BONKY LORDES Pes červená, krátká 
CMKU/NP 1793/10 BALLERINA LORDES Fena červená, krátká 
CMKU/NP 1794/10 BARICCA LORDES Fena červená, krátká 
 

Ch. stanice - Harmony Star 
Chovatel - Lemešová Martina 
Otec - Xitamiz Goliat Mailo Dat. nar. 8. 2. 2010 
Matka - Dorra Doriana Harmony Star  
 

CMKU/NP 1795/10 EDDY BASTTY Pes krátká 
CMKU/NP 1796/10 EMERSON SAM Pes krátká 
CMKU/NP 1797/10 ENRICCO RICKY Pes krátká 
CMKU/NP 1798/10 EXTRA HAPPY Pes krátká 
CMKU/NP 1799/10 EBBY EBONEY Fena krátká 
CMKU/NP 1800/10 ELIZABETH Fena krátká 
CMKU/NP 1801/10 ELLEN MAGGIE Fena krátká 
 

Ch. stanice - Od Čtyř bříz 
Chovatel - Kalčíková Věra 
Otec - Duffyco’s Paganini Dat. nar. 13. 3. 2010 
Matka - Ursina Black Bohemia  
 

CMKU/NP 1803/10 FABRICIO Pes červená, krátká 
CMKU/NP 1804/10 FRANCO Pes černá s pálením, krátká 
CMKU/NP 1805/10 FABIENNE Fena černá s pálením, krátká 
CMKU/NP 1806/10 FATIMA Fena černá s pálením, krátká 
CMKU/NP 1807/10 FELICITAS Fena černá s pálením, krátká 
CMKU/NP 1808/10 FLORENCE Fena červená, krátká 
CMKU/NP 1809/10 FRANCISKA Fena červená, krátká 
 

Ch. stanice - Black Bohemia 
Chovatel - Klíčová Kristýna 
Otec - Uno Black Bohemia Dat. nar. 6. 5. 2010 
Matka - Sunny Black Bohemia  



25 
 

 

CMKU/NP 1810/10 PAGANINI Pes červená, krátká 
CMKU/NP 1811/10 PALOMINO Pes červená, krátká 
CMKU/NP 1812/10 PEPPERMINT Pes černá s pálením, krátká 
CMKU/NP 1813/10 PHOENIX Pes černá s pálením, krátká 
CMKU/NP 1814/10 PHORTOS Pes černá s pálením, krátká 
CMKU/NP 1815/10 PICKWICK Pes červená, krátká 
CMKU/NP 1816/10 PALOMA PIA Fena černá s pálením, krátká 
 

Ch. stanice - Ohnivá záře 
Chovatel - Pleskačová Tamara 
Otec - Akim vom Barumer See Dat. nar. 31. 5. 2010 
Matka - Frenie Myrduke King Black  
 

CMKU/NP 1817/10 AKIM MATHEW Pes červená, krátká 
CMKU/NP 1818/10 ANDRÉ ZACHARY Pes černá s pálením, krátká 
CMKU/NP 1819/10 ADRICA Fena černá s pálením, krátká 
CMKU/NP 1820/10 AIRIN Fena černá s pálením, krátká 
CMKU/NP 1821/10 ALLIS Fena červená, krátká 
CMKU/NP 1822/10 AMI ZAPHÍRIA Fena černá s pálením, krátká 
CMKU/NP 1823/10 ANGELA Fena červená, krátká 
CMKU/NP 1824/10 ARRIE Fena červená, krátká 
 

Ch. stanice - Brixadella 
Chovatel - Gazdová Eva 
Otec - Gronn Harmony Dogiwogin Dat. nar. 4. 6. 2010 
Matka - Brixana Ria-Lot Harmony Star  
 

CMKU/NP 1825/10 BADDY Pes krátká 
CMKU/NP 1826/10 BAFFY Pes krátká 
CMKU/NP 1827/10 BERRY Pes krátká 
CMKU/NP 1828/10 BINKEY Pes krátká 
CMKU/NP 1829/10 BONO Pes krátká 
CMKU/NP 1830/10 BRIX Pes krátká 
CMKU/NP 1831/10 BONNY Fena krátká 
 

Ch. stanice - od Šiškova mlýna 
Chovatel - Pittauerová Alena 
Otec - Tekken Prapinczer Dat. nar. 3. 6. 2010 
Matka - Abina Red u Dvou trnek  
 

CMKU/NP 1832/10 ARGUS ABI Pes červená, krátká 
CMKU/NP 1833/10 ARON ABI Pes červená, krátká 
CMKU/NP 1834/10 AGATHA ABI Fena červená, krátká 
CMKU/NP 1835/10 ANNY ABI Fena červená, krátká 



26 
 

 

Ch. stanice - Bel Faaro 
Chovatel - Betlachová Ludmila 
Otec - Drym Pinscher King Black Dat. nar. 4. 6. 2010 
Matka - Ave Bel Gloria Leones  
 

CMKU/NP 1836/10 BAADY Pes černá s pálením, krátká 
CMKU/NP 1837/10 BOODY Pes černá s pálením, krátká 
CMKU/NP 1838/10 BRAVE Pes černá s pálením, krátká 
CMKU/NP 1839/10 BEA Fena černá s pálením, krátká 
CMKU/NP 1840/10 BESSI Fena černá s pálením, krátká 
CMKU/NP 1841/10 BORRA Fena černá s pálením, krátká 
CMKU/NP 1842/10 BROOKE Fena černá s pálením, krátká 
 

Ch. stanice - Black Bohemia 
Chovatel - Klíčová Kristýna 
Otec - Uno Black Bohemia Dat. nar. 26. 7. 2010 
Matka - Gouldie Black Bohemia  
 

CMKU/NP 1843/10 QUENTIN Pes černá s pálením, krátká 
CMKU/NP 1844/10 QUICHOTTE Pes černá s pálením, krátká 
CMKU/NP 1845/10 QUINN-LU Pes černá s pálením, krátká 
CMKU/NP 1846/10 QUIRINUS Pes  černá s pálením, krátká 
CMKU/NP 1847/10 QUANTANAMERA Fena černá s pálením, krátká 
CMKU/NP 1848/10 QUARLOTTA Fena černá s pálením, krátká 
CMKU/NP 1849/10 QUENDOLINA Fena černá s pálením, krátká 
CMKU/NP 1850/10 QUINTTA Fena černá s pálením, krátká 
 

Ch. stanice - Otavský koník 
Chovatel - Samcová Hana 
Otec - Akim vom Barumer See Dat. nar. 19. 8. 2010 
Matka - Corinna Black Bohemia  
 

CMKU/NP 1852/10 BARACK Pes černá s pálením, krátká 
CMKU/NP 1853/10 BOLT Pes  červená, krátká 
CMKU/NP 1854/10 BELLIS Fena červená, krátká 
CMKU/NP 1855/10 BLACKIE Fena černá s pálením, krátká 
CMKU/NP 1856/10 BONNIE Fena černá s pálením, krátká 
CMKU/NP 1857/10 BRIA Fena černá s pálením, krátká 
 

Ch. stanice - Black Bohemia 
Chovatel - Klíčová Kristýna 
Otec - Uno Black Bohemia Dat. nar. 4. 11. 2010 
Matka - Natalli Black Bohemia  
 



27 
 

CMKU/NP 1858/10 RED BULL Pes černá s pálením, krátká 
CMKU/NP 1859/10 ROCK AND ROLL Pes  černá s pálením, krátká 
CMKU/NP 1860/10 ROYAL RUM Pes černá s pálením, krátká 
CMKU/NP 1861/10 RAFALLE Fena černá s pálením, krátká 
CMKU/NP 1862/10 ROQUETTE Fena černá s pálením, krátká 
CMKU/NP 1863/10 ROSEMARY Fena černá s pálením, krátká 
CMKU/NP 1864/10 RUMBA Fena červená, krátká 
 

Otec - Uno Black Bohemia Dat. nar. 18. 11. 2010 
Matka - Hickson Aida Adelanta  
 

CMKU/NP 1865/10 SOUL Pes černá s pálením, krátká 
CMKU/NP 1866/10 STEPP Pes černá s pálením, krátká 
CMKU/NP 1867/10 SWING Pes černá s pálením, krátká 
CMKU/NP 1868/10 SAMBA Fena černá s pálením, krátká 
 

Ch. stanice - Čertovo kopýtko 
Chovatel - Hlas Zdeněk 
Otec - Don Cherry Harmony Star Dat. nar. 14. 11. 2010 
Matka - Aura Čertovo kopýtko  
 

CMKU/NP 1869/10 CAR Pes černá s pálením, krátká 
CMKU/NP 1870/10 CARLOS Pes černá s pálením, krátká 
CMKU/NP 1871/10 CESAR Pes červená, krátká 
CMKU/NP 1872/10 CLIF Pes černá s pálením, krátká 
CMKU/NP 1873/10 CRANBERRY Pes červená, krátká 
CMKU/NP 1874/10 CALYPSO Fena červená, krátká 
CMKU/NP 1875/10 CARMEN Fena černá s pálením, krátká 
CMKU/NP 1876/10 CINDY Fena červená, krátká 
CMKU/NP 1877/10 CORA Fena černá s pálením, krátká 
 

Ch. stanice - Black Bohemia 
Chovatel - Klíčová Kristýna 
Otec - Uno Black Bohemia Dat. nar. 21. 11. 2010 
Matka - Grammy Black Bohemia  
 

CMKU/NP 1878/10 TIMMI Pes červená, krátká 
CMKU/NP 1879/10 TRIP Pes červená, krátká 
CMKU/NP 1880/10 TWIST Pes černá s pálením, krátká 
CMKU/NP 1881/10 THESSIE Fena červená, krátká 
CMKU/NP 1882/10 TRIXIE Fena černá s pálením, krátká 
 

Ch. stanice - Fortuna bohemica 
Chovatel - Kaplanová Eva 
Otec - Akim vom Barumer See Dat. nar. 3. 12. 2010 



28 
 

Matka - Betty Fortuna bohemica  
 

CMKU/NP 1883/10 DANNY Pes krátká 
CMKU/NP 1884/10 DASTY Pes krátká 
CMKU/NP 1885/10 DEAN Pes krátká 
CMKU/NP 1886/10 DENNY Pes krátká 
CMKU/NP 1887/10 DON Pes krátká 
CMKU/NP 1888/10 DAFFIE Fena krátká 
CMKU/NP 1889/10 DAISY Fena krátká 
 

Ch. stanice - Madison Magic Dragon 
Chovatel -  
Otec -  Dat. nar. 21. 8. 2009 
Matka -   
 

CMKU/NP 1802/-10/09 Dark Angels Fena černá s pálením, krátká 
Import z:      
 

Ch. stanice - Star of Elune 
Chovatel -  
Otec - Drym Pinscher King Black Dat. nar. 3. 2. 2010 
Matka -   
 

CMKU/NP 1851/-10/10 California’s Afra Fena černá s pálením, krátká 
Import z:  PKR. II-103062    
 

Celkem vypsáno 54 psů a 47 fen – dohromady 101 

Celkem vypsáno 17 vrhů 

Celkem vypsáno 0 importů psů a 2 importy fen – dohromady 2 

 

Výpis plemenné knihy plemene Opičí pinč: 
 
Ch. stanice - Srdce Evropy 
Chovatel - Pchálek Tomáš 
Otec - Maki von Cák Chaplin Dat. nar. 30. 3. 2010 
Matka - Maki von Cák Elli  
 

CMKU/OP 17/10 BAYRA Fena černá, hrubá 
 

Otec - Maki von Cák Chaplin Dat. nar. 10. 4. 2010 



29 
 

Matka - Love-Dane’s Hevi-Helga  
 

CMKU/OP 18/10 CADET Pes černá, hrubá 
CMKU/OP 19/10 CAESAR Pes černá, hrubá 
CMKU/OP 20/10 CADDY Fena černá, hrubá 
CMKU/OP 21/10 CANDY Fena černá, hrubá 
 

Ch. stanice - Mardiffen 
Chovatel - Simbartlová Zuzana 
Otec - Neibade’s Vernum Valiente Dat. nar. 20. 11. 2010 
Matka - Una Maskottchen  
 

CMKU/OP 22/10 BARAQUEL Pes černá, hrubá 
CMKU/OP 23/10 BELETH Pes černá, hrubá 
CMKU/OP 24/10 BELIAL Pes černá, hrubá 
 

Ch. stanice - Srdce Evropy 
Chovatel - Pchálek Tomáš 
Otec - Maki von Cák Chaplin Dat. nar. 22. 10. 2010 
Matka - Love-Dane’s Hevi-Hulda  
 

CMKU/OP 25/10 DANNY Pes černá, hrubá 
CMKU/OP 26/10 DENNY Pes černá, hrubá 
CMKU/OP 27/10 DESMOND Pes černá, hrubá 
CMKU/OP 28/10 DEXTER Pes černá, hrubá 
 

Celkem vypsáno 9 psů a 3 feny – dohromady 12 

Celkem vypsány 4 vrhy 

 

Výpis plemenné knihy plemene Trpasličí pinč: 
 
Ch. stanice - Via Bohemica 
Chovatel - Kutíková Alena 
Otec - Ramses Deglisvevi di Baron Dat. nar. 4. 2. 2010 
Matka - Exigor’s Jaspis in Black  
 

CMKU/MHP 4897/10 CO ČERT NECHTĚL Pes krátká 
CMKU/MHP 4898/10 CONANMACLIA Pes krátká 
CMKU/MHP 4899/10 CSARDÁS Pes krátká 
CMKU/MHP 4900/10 CALAMITY JANE Fena krátká 
CMKU/MHP 4902/10 CAREVNA Fena krátká 
 



30 
 

Ch. stanice - Pískovec 
Chovatel - Kahounová Dana 
Otec - Monroe Mali Zmaj Dat. nar. 12. 2. 2010 
Matka - Quarris Quatro Rozárka  
 

CMKU/MHP 4903/10 HAGRID Pes červená, krátká 
CMKU/MHP 4904/10 HARLEQUIN Pes červená, krátká 
CMKU/MHP 4905/10 HART Pes červená, krátká 
CMKU/MHP 4906/10 HARYK Pes červená, krátká 
CMKU/MHP 4907/10 HANNAH Fena červená, krátká 
CMKU/MHP 4908/10 HOLLY Fena červená, krátká 
 

Ch. stanice - Od Čtyř bříz 
Chovatel - Kalčíková Věra 
Otec - Eppy van de Doelaar Dat. nar. 7. 3. 2010 
Matka - Barbora od Čtyř bříz  
 

CMKU/MHP 4909/10 DAMIAN Pes červená, krátká 
CMKU/MHP 4910/10 DENIS Pes červená, krátká 
CMKU/MHP 4911/10 DOMINIK Pes černá s pálením, krátká 
CMKU/MHP 4912/10 DORIS Fena černá s pálením, krátká 
 

Otec - Warscot’s Guinness In Red Dat. nar. 31. 3. 2010 
Matka - Wespe z Iru  
 

CMKU/MHP 4913/10 ERNESTO Pes červená, krátká 
CMKU/MHP 4914/10 ELLEN Fena červená, krátká 
CMKU/MHP 4915/10 EMMA Fena červená, krátká 
 

Ch. stanice - z Iru 
Chovatel - Ďuricová Ivana 
Otec - Semper Ante Close To Perfekt Dat. nar. 30. 3. 2010 
Matka - Šífů z Iru  
 

CMKU/MHP 4916/10 FLYNN Pes červená, krátká 
CMKU/MHP 4917/10 FRODÓ Pes červená, krátká 
CMKU/MHP 4918/10 FU-LONG Pes červená, krátká 
CMKU/MHP 4919/10 FÍBÍ Fena červená, krátká 
CMKU/MHP 4920/10 FRAM Fena červená, krátká 
CMKU/MHP 4921/10 FRÉWIN Fena červená, krátká 
CMKU/MHP 4922/10 FREYA Fena červená, krátká 
 

 



31 
 

Ch. stanice - Ben Forever 
Chovatel - Hodačová Martina 
Otec - Uno z Iru Dat. nar. 12. 3. 2010 
Matka - Quarra Quartesa Rozárka  
 

CMKU/MHP 4923/10 EBEN EBONIT HODDOG Pes červená, krátká 
CMKU/MHP 4924/10 ELVIS ELINOR HODDOG Pes červená, krátká 
CMKU/MHP 4925/10 ENZO ENZITO HODDOG Pes černá s pálením, krátká 
CMKU/MHP 4926/10 ELZA EBBY HODDOG Fena červená, krátká 
 

Ch. stanice - z Kubalova dvora 
Chovatel - Kubal Miroslav 
Otec - Monroe Mali Zmaj Dat. nar. 19. 4. 2010 
Matka - Lirazza Nelly Rozárka  
 

CMKU/MHP 4927/10 ARČÍ Pes červená, krátká 
CMKU/MHP 4928/10 ARÝSEK Pes červená, krátká 
CMKU/MHP 4929/10 AMÁLKA Fena černá s pálením, krátká 
CMKU/MHP 4930/10 ARKA Fena černá s pálením, krátká 
 

Ch. stanice - Rozárka 
Chovatel - Rejnková Kateřina 
Otec - Monroe Mali Zmaj Dat. nar. 25. 4. 2010 
Matka - Chiaretta Kalla Rozárka  
 

CMKU/MHP 4931/10 ABRISTT CHIARETT Pes černá s pálením, krátká 
CMKU/MHP 4932/10 ADONISS CHIARETT Pes černá s pálením, krátká 
CMKU/MHP 4933/10 AGORDD CHIARETT Pes černá s pálením, krátká 
CMKU/MHP 4934/10 ALADDAR CHIARETT Pes červená, krátká 
CMKU/MHP 4935/10 ARDENN CHIARETT Pes červená, krátká 
CMKU/MHP 4936/10 AKIRRA CHIARETTA Fena červená, krátká 
 

Ch. stanice - Ike Mark 
Chovatel - Marková Nicole 
Otec - Aramis Golden World Dat. nar. 5. 5. 2010 
Matka - Eveline Bohém Peter Sen  
 

CMKU/MHP 4938/10 BARBÁNEK Pes červená, krátká 
CMKU/MHP 4939/10 BASTIENS Pes červená, krátká 
CMKU/MHP 4940/10 BARBIE Fena červená, krátká 
CMKU/MHP 4941/10 BAYLIES Fena červená, krátká 
 

 



32 
 

Ch. stanice - Rozárka 
Chovatel - Rejnková Kateřina 
Otec - Monroe Mali Zmaj Dat. nar. 18. 6. 2010 
Matka - Chessie Chelsea Rozárka  
 

CMKU/MHP 4942/10 BERTOLDD CHELSEA Pes černá s pálením, krátká 
CMKU/MHP 4943/10 BINKLEY CHELSEA Pes černá s pálením, krátká 
CMKU/MHP 4944/10 BIBINNA CHELSEA Fena černá s pálením, krátká 
CMKU/MHP 4945/10 BIGGYNA CHELSEA Fena červená, krátká 
 

Otec - Monroe Mali Zmaj Dat. nar. 24. 7. 2010 
Matka - Julla Julietta Rozárka  
 

CMKU/MHP 4946/10 CALLIMERO JULLY Pes černá s pálením, krátká 
CMKU/MHP 4947/10 CAROBB JULLY Pes černá s pálením, krátká 
CMKU/MHP 4948/10 CENTAURR JULLY Pes černá s pálením, krátká 
CMKU/MHP 4949/10 CRABATT JULLY Pes černá s pálením, krátká 
CMKU/MHP 4950/10 CATTLEYA JULLY Fena černá s pálením, krátká 
 

Ch. stanice - z Iru 
Chovatel - Ďuricová Ivana 
Otec - Atrej z Iru Dat. nar. 27. 7. 2010 
Matka - Vanilka z Iru  
 

CMKU/MHP 4951/10 GEM Pes červená, krátká 
CMKU/MHP 4952/10 GAJA Fena červená, krátká 
CMKU/MHP 4953/10 GEDŽITKA Fena červená, krátká 
CMKU/MHP 4954/10 GRADISCA Fena červená, krátká 
CMKU/MHP 4955/10 GWEN Fena černá s pálením, krátká 
 

Otec - Semper Ante Close To Perfect Dat. nar. 10. 8. 2010 
Matka - Šarí z Iru  
 

CMKU/MHP 4956/10 HOMBRÉ Pes červená, krátká 
CMKU/MHP 4957/10 HUNTER Pes červená, krátká 
CMKU/MHP 4958/10 HÁTOR Fena černá s pálením, krátká 
CMKU/MHP 4959/10 HELL Fena černá s pálením, krátká 
CMKU/MHP 4960/10 HUČI II. Fena červená, krátká 
 

Ch. stanice - Rozárka 
Chovatel - Rejnková Kateřina 
Otec - Picasso Chelsea Rozárka Dat. nar. 13. 8. 2010 
Matka - Kalla Kalderila Rozárka  
 



33 
 

CMKU/MHP 4961/10 DORRIAN KALLA Pes červená, krátká 
CMKU/MHP 4962/10 DIABORRA KALLA Fena červená, krátká 
 

Ch. stanice - Bohém Peter Sen 
Chovatel - Merhoutová Martina 
Otec - Valerio vom Südstern Dat. nar. 18. 8. 2010 
Matka - Eternity Bohém Peter Sen  
 

CMKU/MHP 4963/10 GRIPPEN Pes červená, krátká 
CMKU/MHP 4964/10 GALA Fena červená, krátká 
CMKU/MHP 4965/10 GRETA Fena červená, krátká 
CMKU/MHP 4966/10 GUERNICA Fena červená, krátká 
 

Ch. stanice - Pískovec 
Chovatel - Kahounová Dana 
Otec - Gabriel vom Camp Achensee Dat. nar. 5. 10. 2010 
Matka - Xylla Xyllary Rozárka  
 

CMKU/MHP 4967/10 CHAMPION Pes červená, krátká 
CMKU/MHP 4968/10 CHUCK NORRIS Pes červená, krátká 
 

Otec - Helen Hoff Johny Depp Dat. nar. 20. 11. 2010 
Matka - Erien Pískovec  
 

CMKU/MHP 4969/10 ICON Pes červená, krátká 
CMKU/MHP 4970/10 INDIGO Pes červená, krátká 
CMKU/MHP 4971/10 IRDIS Pes červená, krátká 
 

Otec - Helen Hoff Johny Depp Dat. nar. 1. 12. 2010 
Matka - Sirael Sirenne Rozárka  
 

CMKU/MHP 4972/10 JONATÁN Pes červená, krátká 
CMKU/MHP 4973/10 JENNY Fena červená, krátká 
CMKU/MHP 4974/10 JURA Fena červená, krátká 
 

Ch. stanice - Larabee 
Chovatel - Kubecová Helena 
Otec - Soul vom Camp Achensee Dat. nar. 11. 12. 2010 
Matka - Branomara Via Bohemica  
 

CMKU/MHP 4975/10 ALIGATOR Pes černá s pálením, krátká 
CMKU/MHP 4976/10 ATABAN Pes černá s pálením, krátká 
CMKU/MHP 4977/10 AUSTRIA Fena černá s pálením, krátká 



34 
 

CMKU/MHP 4978/10 AŽTĚCHYTÍMTAKTĚSNÍM Fena černá s pálením, krátká 
 

Ch. stanice - Helen Hoff 
Chovatel -  
Otec - Reches Me Beit Hamaayan Dat. nar. 20. 12. 2008 
Matka - Helen Hoff Beautiful  
 

CMKU/MHP 4937/-10/08/10 JOHNY DEPP Pes červená, krátká 
Import z:  RKF2413668    
 

Celkem vypsáno 46 psů a 35 fen – dohromady 81 

Celkem vypsáno 18 vrhů 

Celkem vypsán 1 import psa a 0 importů fen – dohromady 1 

Celkem vypsána 1 přeregistrace psa a 0 přeregistrací fen – dohromady 1 

  



35 
 

Plán výstav v roce 2011 

Klubové výstavy 
Klubová výstava s bonitací – Brno – Komárov 17. 9. 2011 

 

Národní a mezinárodní výstavy 

Národní výstavy 
Moravskoslezská národní výstava psů 17. – 18. 9. 2011 

 

Mezinárodní výstavy 
Interdog Bohemia Mladá Boleslav 27. – 28. 8. 2011 

Euro Dog Show Leewarden, NL 1. – 4. 9. 2011 

Mezinárodní výstava psů v Českých Budějovicích 8. – 9. 10. 2011 

Mezinárodní výstava psů Praha 5. – 6. 11. 2011 

 

Plán výstav v roce 2012 

Klubové výstavy 
Klubová výstava s bonitací, Memoriál Dr. Rotreklové, Agility květen 2012 

Speciální výstava – Lysá nad Labem 2. 6. 2012 

Klubová výstava s bonitací – Brno – Komárov 29. 9. 2012 

 

Národní a mezinárodní výstavy 

Národní výstavy 
Brno 6. – 8. 1. 2012 

Ostrava 14. – 15. 4. 2012 

Klatovy 30. 6. – 1. 7. 2012 

Mladá Boleslav 14. – 15. 7. 2012 

Brno 29. – 30. 9. 2012 

 

Mezinárodní výstavy 
DUO CACIB BRNO 4. a 5. 2. 2012 

České Budějovice 31. 3. – 1. 4. 2012 



36 
 

Praha 4. – 6. 5. 2012 

Litoměřice 26. – 27. 5. 2012 

Brno 23. – 24. 6. 2012 

Mladá Boleslav 25. – 26. 8. 2012 

České Budějovice 13. – 14. 10. 2012 

Praha 3. – 4. 11. 2012 

 

Termíny výstav v roce 2012 jsou převzaty ze stránek ČMKU a termíny se mohou změnit. 

 

Inzerce… 
 

Chovná stanice SRDCE EVROPY nabízí k prodeji štěňátka opičích pinčů po kvalitních rodičích. Oba 
rodiče jsou šampioni a interšampioni. Budou odčervená, očkovaná a čípovaná.  Bližší informace Vám 
budou poskytnuty na tel. č. 603 968 193 nebo e-mail: srdceevropy@seznam.cz 

 

 


